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PREMIATTO
Apto. novo, 2 dorms. (2 
suítes), R$349 mil (até 4º
andar), 1 vaga, lazer
compl., possib. adq. 2ª
vaga.Ao lado USP e Fac.
Medicina, Financ. bancá-
rio ou diretoconstrutora.
A g e n d e ,  v i s i t e  o
decorado e reserve sua
unidade. Perfil Imóveis:
3227-7703 / 99772-3114.

740730

Roman Ville 2q. área
gourmet completo arm.
ac. troca 98172-1245

739519

SPAZIO SUL
Apto 3 dormitórios, R$ 
345 mil, em frente ao
S h o p p i n g ,  f i n a n c .
bancá r io  ou  d i r e to
construtora. Agende sua
visita! Perfil Imóveis:
3227-7703 / 99772-3114

740734

Supremo Residencial 3
dorm. (ste) $ 390 mil
completo F. 98132-4220

740630

Terrazze vazio 3º andar
fdo 03 dorms. 1 suíte c/ae
02 sls, coz. plan. varanda
gourmet 2 gars. cond.
baixo lazer completo
aceita FGTS financ. ou
parcela 10x $ oportunida-
de 99776-8117

740997

TRIANON
Apto 3 dormitórios, R$ 
368 mil, vagas p/ 2 carros,
1 dep., lazer completo.
Financ. bancário ou direto
construtora. Excelente
próx. Bauru Shopping.
Agende sua visita! Perfil
Imóveis: 3227-7703 /
99772-3114

740732

TROCO
Res.Icaro-Jd. América
3dor+dep. 2 Garagens
.....Preço especial.......
Veja Hoje.99640-5822

741045

Via Vinci frente FOB sol
da manhã vazio 2 dorms.
a/e 02 salas coz. plan. 01
wc. gar. aceita financ.
FGTS parcela 99776-8117

740998

COMPRO APTO
Corretora: 98112-0099

741008

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

737567

Aluga apto 1d próximo
ao Hospital de Base
F.99791-1205

715975

Aluga apto Ed. Porto
Maggiore 3dorm 1suíte,
2 garagens Jd Panorama
$1.800,00 99791-1205

730534

As melhores opções de
imóves para locação em
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730245

Bela  Vis ta ,  $  800 .
Beija Flor, $ 700, 3d,
caução. F: 99749-0196

236057

Gol G5 2010 1.6 completo
$22.500 99617-7136

741019

Ap. Praia Gde meia
quadr praia991931070

721667

Altos da Cidade $3200
aluga Prédio comercial
térreo, com 4salas, 3
wcs, acessibilidade-
Rondon-3223-7535

741015

PLANTÃO FAMA
Residência térrea p/ fins 
comerciais R. Abrahão
Rahal, nº 6-38 (próx.
Aeroporto). F.99793-2092

740988

Procuro sócio / adminis-
trador loja prods naturais
Bauru Shoppinh investi-
mento $ 50 mil F. (14)
99791-1457

740729

$ 480 mil para investidor
com renda $ 2 mil 255
mts a/c 430 terreno,
escritório, pé direito alto.
Fama Imóveis CJ 23387
F. 3879-3500

740613

$40 SALA COML
60m² / Ed. Drogasil/ dupla
Estudo parcelar Exclusiva
98112-0099

741007

Alugo Galpão comercial
c/ plataforma 480m²
Jd Contorno.99791-1205

735981

Salas na Getúlio aluga-se
imóvel G. Vargas 400m²
Tratar c/ proprietário. (14)
99790-9099

739417

$  65mil,Vl São Paulo
5x30,ac financiamento
Caixa p/ aquisição e
construção 99772-6724

740664

$ 110 mil, V. Industrial,
Rua Salvador Filardi, Qd
23 , 23x30m², alfaltada :
3878-8000 / 99791-7488

740816

$ 130 mil, Bela Vista, R.
Silva Jardim, Qd, 26,
12x50m² : 3878-8000 /
99676-2987

740819

$ 250 mil, Bela Vista,
Tamanho 20x40m² : 3878-
8000 / 99676-2987

740818

$ 320 mil, Centro, Rua
Rio Branco, Qd. 12 ,
11x11m² : 3878-8000 /
99676-2987

740817

$ 420 mil, Palmas Del
Rey, 4.883m², Rod Bauru
x Arealva km 360, Cond.
Fechado: 3878-8000 /
99676-2987

740820

$ ótimo, 900m², cond.
fechado, margem Re-
presa Jurumirim, cine-
matográfico, vdo ou
tco.F: 99711-5075

236079

$100 mil (300m²)R.
Paulo Frontin Q4 Sta
Edwirges F.99715-7339

741032

$25 mil Vale Igapó
12x25  98126-7562

741029

$65mil,Jd Marilia/Garcia
plano, asfalto, aceita
financiamento PMCMV
99630-8721 Residem

740939

10x22 ($135mil) R.José
Chaves de França Q4 Alto
Paraiso F:99715-7339

741033

Addad- Volpe-  Jd.
Celina, 10x44, R$120
m i l .  A c .  F i n a n c .
F: 99796- 2119

739695

Addad- Volpe- Santa
Candida, R$78 mil.
Ac. Financ. Cód. 9645
F: 99796- 2119

739696

As melhores opções de
terrenos p/ venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730243

Construo casa financiada
pela Caixa, forneço mat. e
mão de obra F99655-9525

740672

Estoril V plano meio
cond. 99772-4438 Silvio

636654

Igapó Vale poste 14 esqui-
na próx. asfalto 12,5 x 40
= 500m² plano documen-
tação 0k parcelamos em
10x permuta veículos (-)
99776-8117 R$ 65 mil

741004

JD.COLONIAL
Jd. Colonial  Aberto
sem árvores/construa
Veja hoje-99640-5822

741040

Lago Sul 3suíte + la-
zer compl ac/ apto (-)
valor F: 99128-9839

741035

Manchester 12x30
$50.000 a vista.___
Estudo contra oferta.
F: 99901-5982.

741034

PEDERNEIRAS
Cond. Cidade Jardim
terreno 445mts2.plano
Direto- 99640-5822

741046

RESIDEM
Diversas opções de
terrenos para aquisição
e  c o n t r u ç ã o  c o m
financiamento Caixa!
R. Virgílio Malta 11-61 -
Centro F: 2106-7181

730246

Tamboré Bauru vista
cidade, encaixado entre 2
construções F.98132-4220

740629

Tangarás 12x30, frente
p/ Rodov.F:99714-6412

236015

Terrenos bom para
investimento 10x25 ót
l o c a l  $ 1 8 m i l  c a d a
997016921/ 32372612

740887

Villaggio 2 ótima localiza-
ção 360m² Tratar c/ pro-
prietário (14) 99790-9099

739418


